Han Schuman tillo Beschlussausfertigung 21.04.09 Wa.

Stadtrat: Oberbürgermeister: Haupt- und Finanzausschuss:			Jugendhilfeausschuss: Bau-, Verkehrs- u. Um Werkausschuss:		
Sitzung ; am:	55. Sitzung des S der Stadt Eisenac 03. April 2009		TOP-Nr.: Beschluss-Nr.:	10 0778/2009	
Nichtöffen	tlicher Teil:		Öffentlicher Teil:	\boxtimes	
1. das st und 6 weiter verfah 2. den O verkeh gesam konzej 3. den O Thürin durcht	andenaus.Reich a en Arbeit am Proje ren Nr. B 6.0/B 6.1 berbürgermeister rrstechnischen Au tstädtische Verke ptes Innenstadt" v Oberbürgermeister igen die Einstellu fahrt Eisenach, III. ertsdurchfahrt de	ngutachten de la Ergebnis e ekt "Tor zur Se zu Grunde zu zu beauftrage lawirkungen de hrsnetz und de hrsnetz und de rorzubereiten; r zu beauftra ing des Plan Bauabschnitt r B 19 im	er Büros Prof. Ackers, der Planerwerkstatt v tadt" und insbesonder	om 09./10.03.2 e dem Bebauur Intersuchunger Ianerwerkstatt littelfristigen Virden des Fre s für die B 1	oog der ngsplan- n zu den auf das erkehrs- eistaates 9, Orts-
Abstimmung: 30 Stimmen dafür 0 Stimmen dagegen 0 Stimmenthaltungen Address Stefan Stefan Stadtamtfrau 07.04,2009					
)ezi:)ezii:)eziii:	z.K.	v. 📋	Amt: 20	z.K.	v. 🗍

Beschlussausfertigung

	ster: anzausschuss: Sitzung des Stadtrates Stadt Eisenach	Jugendhilfeausschuss Bau-, Verkehrs- u. Um Werkausschuss: TOP-Nr.:	: eweltausschuss:
Nichtöffentlicher Beschluss	Teil:	Beschluss-Nr.: Öffentlicher Teil:	0791/2009
durchfahrt I "Hörselstraß 2. nach Überg Einleitung ein 19, 3. BA, zu 3. Der Oberbür Straßenbauar schließen und Nr. 2 gegenüt 4. Der Oberbürg Ablösung des	ang der Straßenbaula: nes Planfeststellungsver ückzuziehen. germelster wird beauf nt Südwestthüringen e d den Antrag auf Einlei er der Planfeststellung: ermeister wird darüber i im Zuge der Übernal terhaltungs- und Insta- nt Südwestthüringen bis	ießt; it der Bundesstraße B in Knoten "DrMoritz-Mit Stadt Eisenach gem. Anliest auf die Stadt Eisenstrahrens für die Ortsdurc itragt, bis 31.05.2009 mine Verwaltungsvereinbaltung des Planfeststellunsbehörde zurückzuziehen hinaus beauftragt, eine Verme der Straßenbaulast ndhaltungsaufwandes mit zum 30.09.2009 vorzuber	age 01; ach den Antrag auf hfahrt Eisenach der B nit dem zuständigen arung zu Nr. 1 abzu- gsverfahrens gemäß ereinbarung über die
F.d.R.d.A.: Stellan Stellan 12.05.2	20 Stimmen dafür 0 Stimmen dagegen 3 Stimmenthaltunge س		
Dez II : z.K. Dez III : z.K. X	z.w.V. z.w.V. z.w.V.	Amt: 14 z.K. Amt: 20 z.K. Amt: 65 z.K.	Z.w.V.